
REPUBI,II(A E I{OSOVES - REPUBLII(T KOSOVA

I(OMUNA WSHTRRI - OPSTINA WCITRN

Drejtoria Komunale pdr Prokurim Publik
vu644-24-7 67 3 -Z -l-r / C9 tZ
14 Nr. 621/24
Dt.02.09.2024

KONTRATE SHERBIMI

( Kontrat6 Kornizd )

Pal6t kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisd si autoritet kontraktues, td cildn e pdrfaqdson: Ilmi Azemi -
Dreitor i Dreitorisd pdr Prokurim Publik [nd tekstin e mdtejmd POROSITESI) , dhe

2. K.T. " Dalip Bajrami " me seli n6 fsh. Mihaliq, K, Vushtrri, si operato16 ekonomik,

me ARBK: 810693516, tE cil6n e pdrfaqdson z. Dalip Bajrami, nd tekstin e m6teim6

KRYESI I SHERBIMIT

L6nda e kontrat6s: Llot 7 - Transporti i nx6niisve nii relacionin: nga fsh. Milraliq, lagjit

Mustafa nii SHI;MI.l Mihaliqi ni! Mihaliq tlhe ilnasjelltas

( 60 nxiiniis x 59,50€ Pdr ditd Pune )
( 35 nx0nds nddrrimi i para ditds dhe 25 nxdnis ndirrimi i pas ditds )

Neni 1,

L.L. Porositdsi me rastin e pdrpilimit te kesaj l<outrate iofron pund Sherbyesit qt! I<y ifundit

td ofroj shdrbime td transportit t6 nxdndsve td cilat duhen t6 jend nd harmor.ri td plottl me

kushtet dhe kriteret teklike td specifikuara si ne! dokumentacionin standard t6 Dosjes sd

tenderit me nr. td ref. VU644 - 24 - 059 - 217

L.2, Transporti i nxdndsve nd relacionin shtepi - shkolle - shtepi, si nd titullin e ldndds td

kdsaj kontrate, do t6 b6het nga d.ata: 02.09.2024 dhe do t6 zgjasd deri md dat6

30.06.2025, p6r rnuajt: Tetor, N6ntor, Dhjetor 2024 dhe fanar, Shl<urt, Mars, Prill,

Maj dhe Qershor 2025 nd ditdt qd sipas Plan Programit mi-isimor zhvillohet procesi

rnesinror, respektivisht cleri nr6 datiin td ciliin e sal<ttison Ministria e Arsimit

Shhenciis dhe Tekuologj isi:.

Neni 2,

Z.L. Qmimi i kontratds dshtd per njesi, dite pune/shdrbimi brenda njd muaii kalendarik,

dhe ka vlerdn prej 59,50€/ditd pune, qd paraqet gmimin e n;d dite pune, td cildn

Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit td ShErbimeve ntj bazd td Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit td shdrbimeve mujore td hartuar nga Menaxheri i

kontratds i A.K.. Vlera e pergjithshme e kontrates p6r 10 muaj 6sht6 11,007.50 €'

Z,Z. Siguria e ekzel<urirnit te kontrates do td behet me vlere llo/o tE vleres

pergjithshnte te hontr;rtes nre ;lfirt te valitlitetit ptlr periudh dtt 02.O9.2024 deti

30.07.2025
Neni 3.

3.L. Kryesi i Shdrbirneve merr per obligim qtl reatizimi i k6saj kontrate td zbatohet nd

p6rpikdri, duke pdrdorur pajisjet teknike t6 ddshmuara nil dosjen e tenderit giatd

procesit td aplikimit. Mjetet e transportit duhen td jend glithherd nd gjendje teknike td

rregullt dhe td dreitohen nga personi i kualifikuar.

3.2. Po ashtu Kryesi i Shdrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te bejmd me transport td vegantd td udhdtardve dhe nd bazd td lejes sE veEantt-i,

ne kete rast td, nxdndsve, Kryesi i Shdrbirneve, gjati-i transportit t6 nxdndsve do tt!

w



pdriashtoi udhdtardt tjerd pdr transport nd reracionin e l(ontraktuar si dhe do tei siguroiaq ul6se nei proporcion me numr.in e nxeinelsve qe transpoiiohen.3'3' Gjithashtu',Kryesi ishdrbimeve, siguron Autoriietin Kontrar<tues se do te ptirmbushd mepdrpikdri obligirni. e tij qe ,xeneslt nre l<ohri, rl ne,rae,ririn e para dit6s ashtu edhe ndnd6rrirnin e pas dites, t'i lnarre n6 vendin ...r.,rr. ngr'*;nr,, e Kdrkesds, t,i dergoi rnekohd n6 shkolle dhe pas pdrfundimit ttj orarit te ,eri'rii ne te njejten mdnyrer ti marrijnga shkoila dhe ti ddrgoi nd vendin e caktuar, ;,,k; ,, kujdesur gjithmond pdrkonformiteti, e transportit dhe sigurind e nxeineisve, mr..e pr.rryrr, moshiin e tyre ti.i re.

4'7' Nd rast se Shdrbvesi dtjshton ,. 
::::^t,,iljt i e detvrimit si nri nenin nje te kesajkontrate' porositdsi mband rd drejten *.:n.rl^?i. k*;;;'d;'p, pasur ndonjd obrigim ndajSh€rbyesit ose pt!r secil6n dit6 nd vonesd te shdrbyesit te zbatoi penale rnbi baia ditorenei maseln 0'25% ft vlerils stj kontratels p6r shdibirne te pa pdrfrrnduara, deri niJ njdmaksimum prej 10 % td vrerds totare td konrrat.s, 

"e 
iJ" iite te! vonesris.

5.1. Kryesi i sherbimit do t,i ofroi ,rn"nr,I"ri'nlu:ru ,e mira td transportit q6 kan6permbajtjen dhe vegorind e parashikuar me ket6 kontrate dhe td kujdeset pdr td drejtatdhe interesat e nxdneisit, ne [ajtim me praktikdn e mird nd ktitd sferd.5'2' Krvesi i sh6rbimit pe.siis;"i;"; Jn,,,, qd i shkakton nrere.,t piir shkak rd moszbatimitte plote ose td picsshern td detyrilneve qd l<and td baine rne organizimin e udhetimit,sigurind dhe I<onforrniretin e deshiruar, qd l<drl<ohct pdr realizimi. e l<ortrateis.5'3' Kryesi isherbimit nuk ka.e a..iie, ne! asnj6 r..inrne-"ii.., besoj personave t6 tretekryerjen e shelrbimeve td kontraktuara, pilrveg personave qe jand ddshmuar tijkualifikuar, me dokumentacion si ne Ooslen e Tenderit.

6.7. porosit6si do 16 emtiroi Menaxherin .Ji":.iil:t;e deryrdn qri r,i nd6rmerr gjitha masat,procedurat dhe aktivitetet e punes ane te rnuital;;;;l;;';:""jshme _ domosdoshme,piir td azhuruar ' mundes,ri dh" siguruar, ,e bashkdpunim me organet relevante teiNjesise sd K6rkes6s, qd dispozitat e kontratels ri. pe.rirrrrren n6 koh6 nga Kryesi ishdrbimeve' dhe qe te drejtai e Autoriterit l(ontraktLies'ie il..rttrr., nii l<onlratd dhe /ose q6 lidhen me kontratrin re ushrrohen ,ip* n"roleJ Jr," na pajtim tti protd medispozitat Iigiore nd.fuqi, pdr td mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues.6'2' Kontraktuesit pajtohen qe eo.orit"r, a:.. 
rSqu:j 

shumdn - gmimin si nd nenin dy tekontratds' nd baz6 td faturds, ne konto te ShErbyesit, ne afatin prej Zlditdsh nga dita ekonfirmimit nga Menaxheri i Kontratils i Autoritetit xont.rLir", se sh6rbimet jane kryernd cildsi dhe l<onforrnd dispozitave ligjore dhe kontraktuese.

Neni 7.7'7' 
ff,11?[H;]J:]::iffi:,:'l:,::,,0 rnendirni pe,r.reguirat e r<esaj konrrare, andaj heqin

Neni B.8'1' Kontestet .u"1lr.{: ridhur me dispozitat e. kdsaj kontrare parijt do r,i zgjedhin memarrdveshje, nd td kunddrt.n, kompetent per zgjidhje t6 kontestit do td jete gjykatakompetente sipas Iigjit., nd6rsa pe. u'rreao ie r.il"oairpo),,r, r, nd dosjen p6r Kuotimtd gmimeve me nr, ref.VIJ644 - Zq _ 0Sg - Ztl
Neni 9.9'7' Kjo kontratd dshte pdrpiluar nrj 4 [ kater) origjinare nga te! cirar 3[ tri] origji.ale p6rPorositdsin dhe 1(nje) Origjinal pdr Kryesin e Sh<jrbimir.

K O NT R A K T U E S I T:

Pir Kryggin e shirbimit,

,/tttt '

Dalip Bajrami

16_r 
Porositdsin, 

,

,t, 
'/

-.'l>yrtnhtvty?
IImi Azemi



III,]PUBT,IKA E KOSOVES
KONIT]NA VUSIITITI{I

- ITEPUBLIKA KOSOVA
_ OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Kornunale pdr Prokurim Publik

ia Nr. 652/24

Dt.03.09.2024

Kryu';ari i Korrunes, nii baze ti nenit 13 td L.igit Nr.03/L-40 pdr VetEqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikds s6 Kosovtis Nr.28/2008), si

dhe ne pajtinre ncnin 81 te Ligjit Nr,a4lL-042 p6r Prokurim Publik ne Republikdn e Kosovds, Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ pdr

Prokurirnin Publik / Nr.A01, nd bashkepunim dhe propozim dhe te PErgjegjEsit te Njesise Kdrkuese dhe Drejtorit td Drejtorise per Prokurim

f ublik, r'J dt,03.09.2024 mcre:

VENDIM

1 Cal<iohr:i l,4enaxhcri i kontrales dhe Mbikeqyresi i drejtpErdrejt i Menaxherit tti Kontratds p6r pErmbushjen nE mtinyrti t6 rregullt td

Konlrales qir per Lcndr: ka: l-ritttsllot'i i Itri:nitsr c nij re lircittttct sipas t,O'l'1 deri LO'l- 36, me numEr tE

prokurimit:\ I (i-l J-l-{-7673-2-l-l anenumErtdbrendshdmt€prokurimitYti(r{4-21-059-2 ll,si vijon:

z.Selinr Abazi, caktohet rnenaxher i kontrates.

z.Albanez Tahiraj, caktohet Mbikeqy16s i drejtperdrejtei i Menaxherlt ti: Kontrates,

.r Lrenexlrlr l(or'rlr.rtCs dhc l\4bikdqyrds i drejtpErdrejte i Menaxherit te Kontratars obligohen qd tE bdjnd adminlstrimin dhe menaxhimin
,: irrp crrrntirrr t :e kc,ntrates nd pajtim me Neni 61 td Rregullave dhe l.idhdheqdsit Operativ pdr Prokurlmin Publik Nr.A01, si dhe

\rairLrali:t pirr PirrL.iorrrf tc Modulit pdr Menaxhimin te Kontratris.

Pdrgjegjdsite dht-. funksionet e Menaxherit tE Projektit / Kontrates, janE me sa vijon, tE :

- Menaxhoi obligirnct dhe detyrat e Autorjtetit Kontraktues td specifikuara ne l(ontrate;

- Sigurojd qe Op, Ek. i permbushei td gjitha obligimet e perfomanceis apo dErgesds nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Sigurojri qd Op. Lk. e dorezon terE dokumentacionin e ki!rkuar n6 pErputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Siguroje qar ALrtorlteti Kontraktuesr ipdrnrbushtr gjitha pagesat dhe obligimet tjera ni! pdrputhje me termat dhe kushtet e

ko nt ra tes;

- Siguroje se ka kontroll adekuate te kostove, cildsisri dhe kohds aty ku dshtE e pdrshtatshme;

- S guroje qe te gjitha obligintet janE kompletuar para mbylljes sE dosjes sd Kontratiis;

- S guroji qe Lo gjitha regjistrat e menaxhimit te kontrates tE mbahen dhe arkivohen siE kdrkohet;

- I'ixjer re var acioner apo urdhra per ndryshim nese k6rkohet, nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;
. Sl1lLrr.jc rjctat.r te plota tii nji ndryshimi 1d kerkuar te kontrates Departamentit tE Prokurimit dhe ta merr nriratimin;

- Ji:p dclalo tc p;1ota per ndonje nderprerje td propozuartd kontratds Departamentit td Prokurinrit;

- lJorirloi rJporlr.,rrnr progresin ose kornpletirnin e nje kontratd, sig ki:rkohet nga Departamenti iProkurimitose nga Zyrtarl Kryesor

ardrl rlsli'attvj
. Nlar pajLrnr nrrr ncnrr' 61.7 te rregu lavc dhe Udhezuesit Operativ pEr Prokurimin Publik, pas pranimit td Njoftimit pdr emErim si

nrenaxirer I kontrates, mei'raxherr i Kontratris iA. K. duhet te kyqet ne Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet td filloi me

f alat e rnen;jxirirnit te proji:ktit / Kontratds n6p6rmjet funksioneve pEr menaxhim td kontrates. Si fazd e pard

N4erraxirr:ri I projerktil/ kontrates brenda afatit optimal/ td arsyeshdm koho16, jo mE gjatd se dy ditd pune, duhet tE krijoj njE Plan

per Menaxhim te kontrates duke perdorur funksionin " Filiimi / rnobilizimi i kontratds". Plani i menaxhimit td kontrat€s do ti

krijohet ng.r S st(rmi i prokur mit elektronik nd bashki:punim mes Menaxherit te kontrat€s t6 A.K, dhe O.E. - Kontraktuesit, duke e

ncnshkruar tri r'1y1a oaldt. N4enaxheri i Projektit do ta pdrcjell njd kopje te Planit pdr menaxhimin e kontrat€s Departamentit te

I)rokurirrrrt. lis) 7,.irla(i pdrglegles i Prokurinrit pranon Pianin ptir menaxhim td kontrat6s , Menaxheri i Projektit do ti ldshoi Op.

!k. [ror]tr.r[,f,ipsit l?trcn peir fillinrin e puneve, kryen edhe pune tjera te nevojshme, sipas dokumentit td ofert6s, kushteve td

koni.ratcs, l.rl.ljr:gJlsive te percaktuara si ne Kushtet Pergjithshme dhe / ose td Veganta t€i Kontrat€s, pjesE pdrbdrEse e Dosjes sd

ti:rrr.lrrt.



Pdrgjegjes dhefunksioneteMbikdqyrestdMenaxherittdprojektit/Kontratds,jan6€mesavijon:

' nrbikoqyrja e drcjtperdrejte e implementinrit td kontrates;
- ;ldrnrnistrinri i plote i kontrates, perfshire Efarddo ndryshimi eventual t6 kontratds, dhe'r-islllkrnri'aprovirrridhe procesinriivleresimitteperforrnanceissekontraktuesit-vleresimtepropozuarngamenaxheri 

ikontrat.sr:i:it nritilii.;q1,rroi1 I 1tj.

3' v'rr'i n-r ili'rr rri: ftrqr che zbatohet dittrn e marrjes ndeirsa, pdr baz6 do t6 ketd zbatimin e perpikte t6 kontrates mes Autoritetit
KrrrtraktLrt's -Korrrurrcs se vushtrrise dhe operatoreve Ekonomik: 

-l'i! 
shpallur n0 N;offirnin pCr Dhdnic tij I(,ntratijs.

(opje: llcnaxhcri i Kontrates;

Mbike clyresi idrejtperdrejt i Menaxherit td Kontrates;
Dre]torisd sd prokurimiU

Drcjtorit te Njesisd Kejrkuese

Ferit tdrizi

Kryetar i Komunds
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19.1 
i D6met e likuiduara pdr t6 gjitha punet 

lane-OJOuvrrrsL e iln urL/udrcl ptrt [e gJil.t ta rungl Jang u,-l u

I % td gmimit pi-rrfundimtar tij Kontratijs, p6r

i dite te! vonuar nga ana e Kontraktuesit.

l!i'iLilril rraksimerie e cidr-neve tei likuiduara p6r tei

ujitlra sherbirlet esl'rte 10 Yo e Qmimit final t6
Kontratrls.jrr I koiiiiir<tii;Jil Nr.v".i , sr,eib@
Menaxheri i Projektit i Autoritetit Korrtraktues do
te mbajne dhe evidentojnd shdrbimet e
pdr-funduara n€ Planin per Menaxhimin e
Korrtratds, gjate gjithe koh6s s6 ekzekr.rtimit t6
kontratds pdr td evidentuar gjitha p6rshkrimet e
shdrbimeve td ekzekutuara ne terren, per t6
konfirrruar numrin e ditdve te ekzekutuara,
cil6sind e sherbimeve, gjithashtu per t6
evrdentuar ecurin6 e sherbimeve, perrgesat
eveirtuale, aktivitetet e ndermarra p6r eliminimin
e pengesave te slrfaqura, kohezgjatjen e kohds
sa kand zgjatur pengesat dhe n6j fund, pas
pdr-furrrdirnit te sherbimeve, ptir te dh6ne ne
baza mujore rrje Raport me shkrim per t6
korrfirmuar ecurine e sherbrmeve p6rmes te
dhenave ne shifra dhe data. Mbi baz6n e t6
dhenave ne Raport do td lejohet edhe pagesa
pdr ekezekLrtinr t€ sherbimeve p6r muajin
gjegjes

__ ____L
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te emdrohet me vendim t6 vegantr-s nga Zyrl.ari
Kryesor Adnrinrstrativ i Autoritetit Kontraktues.
pas nenshkrimit te kontrates.

Do te jete pergjegjes pdr menaxhimin e
I<ontrates dhe mbikdqyrjen e cil6sisd, sasisti dhe
pdrshtatshmti.:risd se ekzekutimit t6 shdrbimeve
ne terren, ne pajtim me dispozitat e sakt6suara

)r: .. .

Itt sl're I tt tt.t;

tcstinri

- 
;rh.

l

+
ll,

! | ! q x 
!r s hl-e]qp_Qtg1 liplL:fe_te x o n t ra t6 s, L isj i n

li



i r " 
lshumaeparavetembajtura€sht6; N/A(1,t. .. ^,\rlN.lrlr't 

1ti_r. I -30.I l

r k.,rpcrsi, i i ::",:^: 
posedimit t6 vend punimit do td jete : sipasI I 

] l,:::':: ,?.,r:nrTherit te Kontrates, 'poi 
1o me

f .. I

ll'unrpuginti i

:-_ -, -Irr.l Shuma e parapagilTlt dshtA N / A
\lirrritirr . 1,,i,:,,.i" I li.i --1-^.----

r ]yli":^: 12 muaj nsa data e nenrir,riiiit,,iJ
i f kontratds
i

rl

i per Konrunrkaironrn Ofre detyr;t e pershkruara
ne vendrmin nrbi emerimin

I

'I::lgf -earllfuese e defekteve dsht6:
i 5:Ij:*,1 

es i, eishte pergjesjes p-er" 
"r.r" 

kutim in e
:l::!l::ye te kontr.ur,ii,ri, ni-.i,I.i"rr.'r"onlsilerurrneve Ie kontraktuara n€

i g::1llll'rrnreri me tis.let ne fuqi

l'cr rje1Ljirsil rnbi
I)c lt,i.:tct

pas

scr

lgi i11 lr ja nriclCsor.c

nt()snr.ll'r.e \ cslt jcr

!'

I)agcs a

shkclt Lrtf cs

Jrotrttittcrs

Ilt().s n I li l't'ri vCs h. jC V

c lnc ploceclure

gir qcsore

.-l ie l

lt 1

Kosoves
i ne Republiikdn e

l^"t:i?!;i:: do te zbatohet p6r vterdn e pundve

::_:ik 
jane per-fyn!uar, qe' pe.rr-q;;"; ";r;;;

;::::^_ -,t3 ^ ;futoritetf r5ri,rktuesin pdr

I:::l:ln: :.l,neue, eshte : r'o? 
" 
i,",,rilnpdrglithsherl te kontrates

!e pajtirn me nenin 20 te
Perglithshme te Kontrateis.

Themelore nti prishti,.,a-:-;::^ rtv r:Jlndttsr-l

cAchri^ Et.^^^.^,1ishtin!. 
_ Departamenti p6r

f:::l: Ekonomike, na priti,I";;';;i;; rr"J

Kushteve te

+-r I

_l

Kosovei.

i4. -5

a) Qdo mosmarreveshje naerm1et paE,rtte cilat

,TT1 l"^,,1.0,i_ gf ," ekzek utim it'se kesal ko ntrate

,/r.jirlJrjrr

l4



o
q?

No
o-

q,
I

G

o
F-

\,
I

o.
a
o

(!

o
rq

o
o_

E
:llJr
U)
I
F
)
ot
:lll
o.

J

F
o
F

'd.

r

o
F

\
iqJ
(l-

a)

frG
'.: ..\<q=
ftUds

a.)

V)
:o

Gs
(!
t4
:o

?-

0)
c
=o-

:0)
.=
o

o
C)

G

o
e(

q)

o

a
:o

V)

'F

f,(

V')

:o
0"

-c :i)

.l z.)
ta

.a

T
'.) 

='t

ia)
'I trv -j--

1>.=
7, .': '.

l\

.:22

o
I
Y
E
oz
o
Y
I.JJ

F
u.
o
F

u
TU

o-

9

=
=II
tr
z
tu
o

-.:
co'.
C
o
c'

co

e
o
o

E
o
(U

c0

:Q
G
o

No
N
@
O
@

tiJ
o

t.
=uJ

di
o

:LL,

F
F
o
tU
f
a

iLLI

o
II
E,

:LIJ

1
x.
E
g
m

=UJ

I
o
E,
E
UJ

::
=E
Y
Iq
z
:lu
z



tl;!i.!,i.i

stGURrAEEqEx{rl}{f" ". .

,a

,i'

2
{he vu'f$'
j. Llp r

5tA f"rr

Ky garancion I nenshtrohit #tg,ullavi unlforme pdr garanctone tURDGl, boti*r 2010;"Ribl&lm,i tcC Hr. T5€;

. -,i;1.

''':..".::.'-r':'-'ri :-t-l.a.t -r. 1:,-i' -: , ir!?

,i,";;iili,.:ir: iii$,.S*.S:tr:i.ii,

:&,
't::, i :.

:i,',':,',

":.r 'l

ri:r,,,
it!!t i, ,

:;:i: f'":'

. !r,r'j

: -,--
li::Jj

.* i"
f::'

t€

a. Autqritetil
d6shtuare€

t.,.,;

,: -,

:"ri:

F-sC.iS3:
.,':.. . .: '.

132



qd duhet ta keni

ilililililililIilt

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE TOruTRATES

Nr. Polices: I.SOZ3t
.^'..'..','.--*'.-l

I

J NLB

Mbulueshmtiria e potices

i Periudha i

'i Sigurimit i 02 09.2024 - 03.10.2025
I' plimi 

zi.so

Primi Bruto ZS.ZI
Data e tdshimit , oi.og.)o)q il,i; -

,,, ,,, 1,,, ':

: Aktiviteti Ekonomik:
Lot-7 Transporti i nxenesve ne relacionin Mlhaliq lagjja
Mustafa ne SHFMTJ Mthaliq dhe anasjeiltas

Kompania e Sigurimeve Elsig

Ldnda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj pdrfituesit sipas kdsaj police td sigurimitj and:

1. Mbdshtetur n6 kdtd police _ Garancie, Siguruesi / Garantuesi merrepersipdr qe td plotesoje gdo detyrim tonir"t#i'i citi 6sht6 i

9arantuar me ket6 police.

2. Pdrfituesi e ka td drelt€n.t,i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdrmarrjen e ddmshpdrblimit deri nd shum-en e garantuar, vet€m kurdetyrimet kontraktuale nuk plotdsohen pdr full td td Siguruarit /Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontratds.

3. Me plotdsimin e detyrimeve ndaj pdr-fituesit, Siguruesit/Garantuesit
i Ilnd e drejta q6 t,i drejtohet te Siguruarit/Kontiat<tuesit, me ttigjitha mjetet rigjore, p6r t6 b6rd rimbursimin e shpenzimeve te
frVera 

nd funksion t6 plot6simit t€ detyrimeve nOal p6rfituesit
(cedimi i td drejtave nga pdrfituesi te SiguruesilCarantuesi).

4. Ky sigurim 6sht6 lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme td Sigurimitt6 Garancive dhe ekzekutimrt tir kontrates'te Iif at jan6 pjes6
pdrb6rdse e kilsaj police.

5. Pdr polica td sigurimit _ Ekzekutimi i kontratave - pjes6 p6rb6r6se ek6saj police 6shtd kontrata e ekzekutimit te puneve nde!rmjet
autoritetit kontraktues (pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur nd mes Siguruesit dheOperatorjt Ekonomik (hipoteka e l6nd peng)

Emri

Pdrlaqdluaq nga
Adresa

Nr i Biznesit

Telefoni

Emri

Adresa

Emri

Banka

Glrantuelit

Shuma Siguruar

Kontraktuesi

i D;i[ B;j;;'n1a,I

; Dalip Bq119mi

i Mihaliql r .

lq106e3-s_16-

) 04:469!?.?g

P6rfituesi
:'--- -- -* ---*-*-*
i.,.Ko-n.!.t.e*-v".9. : h ! t'ri. -

*-I

I

l
I

i

-l
i

I
i
I

,'''''''}
;

J

i

i

Me nenshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem q6 Kompania e sigurimit ti ruaj t6 dh6nat e mia personare / t6 dhdnat ebiznesit' td cilat do ti piirdor"n ngt'ro,nf"n'iu pe. qdlrime .tltirtitor., hurumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor t6Kosovds si dhe transferim tek nje pate 
"i;;i6 me q.lrim t6 trajtimit td diimeve.

Me nenshkrimin e kdsaj police td sigurimit, n6nkuptohet se une isiguruari me vulrnet te Iire, te barabarte dhe memir6besim kam pranuar primin e sigurimit, tu,.n f,rr"r, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.My signature in this insurance policy signifies that rthe insured *itl, qooi ;irr have accepted the insurance premium. I
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Perfaqesuesi i te siguruarit
Da,lit' Bairami

r\_f,,

V)D

Garantuesi

rEI

{t'" 
'''\

Smlgrg
,: ':: .-.i

a.,. I i'

\'i t. r_?


